Xx
Call Number	UYSL110/PW/62
Title	Pittance writ: Charter granting land in St Andrews to John Warden
Date	13 April 1495
Description	Charter by Laurence Simson (Symsone) citizen of St Andrews granting land in St Andrews to John Warden (Wardan) citizen of St Andrews

Grant by Laurence Simson (Symsone) citizen of St Andrews to John Warden (Wardan) citizen of St Andrews, of land with pertinences in St Andrews [Fife], situated in the lane called Prior's Wynd (le Prioris Wynd) between the lands of John Learmonth (Leyrmonth) and John Boswell (Bosuel). Conditions of tenure: maintenance of the land with all pertinences, liberties and profits conceded; service; annual rent of 13s 4d to John Gardener (Gardyner) and his successors, 2s to Mr Duncan Yellowley (Yhalulok), for two years on Whitsunday and on St Martin’s day (11 November).

Witnessess: John Smith (Smytht), Andrew Padie (Pade), Alan Peacock (Pacok), Thomas Brown (Browne), Thomas Sipse, John Preston, John Brown, with many others.

Seal: William Lundie: slightly damaged. UYSL110/PW/59 has a finer example of the same seal.
Seal inscription: S VILELMI LUNDIE
Seal identification: William Lundie (Lundy), baillie of St Andrews Priory.

Transcription:
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Laurencius Symsone civis civitatis Sancti andree salutem in domino sempiternam Sciatis me non vi aut metu ductum nec errore lapsum sed mea mera et spontanea voluntate in omnibus previsa pensata et considerata vendidisse alienasse et hac presenti carta mea confirmasse Johanni Wardan civi dicte civitatis quandam terram meam cum pertinenciis iacens infra dictam civitatem in venella nuncupata le prioris Wynd ex parte orientali eiusdem inter terram Johannis leymonth ad austrum ab una et terram Johannis leyrmonnth ad austrum ab una et terram Johannis bosuel ad boream ab altera partibus pro quadam certa summa pecunie michi per eundem Johannem in mea magna et urgenti necessitate pro manibus gratanter persoluta de quaquidem summa pecunie teneo me bene contentum pacatum et persolutum dictumque Johannem heredes suos executores et assignatos pro me heredibus meis executoribus et assegnatis quitum et quitosclamo de eadem in perpetuum per presentes Tenendam et habendam totam et integram prefatam terram cum pertinenciis prefato Johanni heredibus suis et assignatis a me heredibus meis et assignatis in feodo et hereditate in perpetuum per omnes Rectas metas suas antiquas et divisas Necnon cum omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus asiamentis ac iustis suis pertinenciis quibuscumque dictam terram cum pertinentiis spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum Adeo libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sicut ego aut antecessores mei prefatam terram cum pertinenciis tenui vel possedi tenuerunt vel possiderunt temporibus retroactis sine Revocatione vel contradiccione aliquali Reddendo inde annuatim dictus Johannes heredes sui et assignati domini Johanni gardyn capellano heredibus suis et assignatis tres decim solidos et quatuor denarios et heredibus et assignatis quondam magistri duncani yhalulok duos solidos annui Redditus ad duos anni terminos usuales festa videlicet pentecostes et Sancti martini in yeme per equales medias porciones ac servicium exinde debitum et consuetum tantum pro omne alio onere servicio seculari exactione seu demanda que de dicta terra cum pertinenciis per quemcumque exigi poterit seu Requiri vel aliqualiter demandari Et ego vero dictus laurencius heredes mei et assignati totam et integram prefatam terram cum pertinenciis in omnibus et per omnia ut premissum est prefato Johanni heredibus suis et assignatis in omnibus et per omnia ut premissum est contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus In cuius Rei testimonium quia Sigillum proprium non habui Sigillum honorabilis viri Willelmi lundy ballivi dominorum prioris et conventus monasterii sancti Andree datoris saisine dicte terre cum pertinenciis debita cum instancia huic presenti carte mee appendi procuravi apud Sanctum andream die decimo tercio mensis aprilis Anno domini millesimo quadringentesimo nonogesimo quinto coram hiis testibus Johanne Smyth Andrea Pade Allano pacok thoma brownne Thoma Sipse Johanne Preston et Johanne brownn cum diversis aliis.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	270x159 mm. One fold 28 mm deep; one double tag 87x15mm.